Tempus Open - Astrid Aimegran

Astrid Almegran

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:35.89 AQUA-poang: 275 Datum: 2020-04-03 Tavling: UCO

2020

Tid

01:35.89

01:36.42

01:39.69

01:44.82

01:45.21

01:48.17

AQUA
275
270
244
210
208

191

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-04-03
2020-05-21
2019-05-04
2019-02-23
2018-10-13

2018-12-02

Tavling

UCO 2020

Usim Sommarsimspelen 2020
Varsimmiaden forsok 2019
Dina Foérsakringar Race 2019
UGP 1 Stenungsund 2018

Hostsimiaden VSSF


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321004
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321004&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321004&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321004&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321004&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

